平成 23 年１月 21 日

各  位

会 社 名  日本ゼニスパイプ株式会社

代表者名  代表取締役社長 塩見 昌紀

（コード番号５２７４  ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 専務取締役  石 井  清

Ｔ Ｅ Ｌ ０３（３８６５）２６１８

臨時株主総会決議事項に関するお知らせ

本日開催の当社臨時株主総会において、下記のとおり決議されましたので、お知らせいたします。

記

決議事項

 第１号議案 株式移転計画承認の件

  本件は、原案どおり承認可決され、平成 23 年４月１日を期して、当社と株式会社ハネックス

が株式移転により、共同持株会社「ゼニス羽田株式会社」を設立し、両社がその完全子会社とな

ることを決議いたしました。

 第２号議案 定款一部変更の件

  本件は、原案どおり承認可決されました。

以 上